

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	4 VII.ETAPA-repase-vrata-č.D2	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0004</b>	<b>VII.ETAPA-repase-vrata-č.D2</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>20200323</b>	<b>OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel		Zakázkové číslo	20200323
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 210	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	71 959	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	73 170	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	2 330	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	75 500	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	75 500	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	75 500 Kč
DPH	21,0 %	15 855 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>91 355 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	20200323 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLAŠTER	Rozpočet :	4
Objekt :	0004 VII.ETAPA-repase-vrata-č.D2	VII.ETAPA-repase-vrata-č.D2	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	1 210	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	6 184	0	0	1 864
767 Konstrukce zámečnické	0	6 228	0	0	0
783 Nátěry	0	54 547	0	0	466
787 Zasklívání	0	5 000	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 210</b>	<b>71 959</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 330</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	73 170	0
Oborová přírážka	0	0,0	73 170	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	73 170	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	73 170	0
Zařízení staveniště	0	0,0	73 170	0
Provoz investora	0	0,0	73 170	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	73 170	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	73 170	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	20200323 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLAŠTER	Rozpočet: 4
Objekt :	0004 VII.ETAPA-repase-vrata-č.D2	VII.ETAPA-repase-vrata-č.D2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>								
1	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	16,20	32,40				
		1		1,00						
		zavěšení:1		1,00						
2	968061137R00	Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy nad 4 m2	kus	4,00	110,00	440,00				
		2		2,00						
		zavěšení:2		2,00						
3	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	6,17	119,50	737,79	0,00092	0,00568	-0,02700	-0,16670
		3,15*1,40*1,40/2		3,09						
		zavěšení:3,0870		3,09						
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>1 210,19</b>		<b>0,00568</b>		<b>-0,16670</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>								
4	900 RT3	HZS-repase dřev.prvků vrat Práce v tarifní třídě 6	h	24,00	466,00	6 184,00				
5	900 RT3	HZS-průzkum vývoje barevnosti Práce v tarifní třídě 6	h	4,00	466,00	1 864,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>8 048,00</b>				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>								
6	767-01	Doplnění kování, které není možné repase-odhad	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00				
7	900 RT3	HZS-repase kování Práce v tarifní třídě 6	h	8,00	466,00	3 728,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>6 228,00</b>				
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>								
8	783602821R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením	m2	6,15	136,50	840,08	0,00031	0,00191		
		3,14*1,40*1,40/2*2		6,15						
9	783602823R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m2	23,73	171,00	4 056,98	0,00031	0,00735		
		3,25*3,65*2		23,73						
10	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	59,76	159,00	9 501,65	0,00027	0,01613		
		3,25*3,65 *2 *2		47,45						
		3,14*1,40*1,40/2 *2 *2		12,31						
		napouštědlo 2x + barva 2x:								
		viz pd :								
11	783-01	dodávka-napouštědlo-grunt na neutralizaci pryskyřice	L	11,31	1 000,00	11 312,20				
		0,234*3,25*3,65*2		5,55						
		0,234*3,14*1,40*1,40*2*2		5,76						
12	783-02	dodávka-olejová pryskyřicová barva	L	8,78	3 000,00	26 353,50				

## Položkový rozpočet

Stavba :	20200323 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLAŠTER	Rozpočet: 4
Objekt :	0004 VII.ETAPA-repase-vrata-č.D2	VII.ETAPA-repase-vrata-č.D2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		0,294 *3,25*3,65*2		6,98						
		0,294*3,14*1,40*1,40/2*2		1,81						
13	783-02	Povrch úprava kování-kovářská čerň	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00				
14	42122180	Plátno brusné 230 x 280 mm zrnitost 150 typ 637	100 ks	-0,02	804,00	-16,96	0,00460	-0,00010		
		0,0012*3,25*3,65*2		-0,03						
		0,0012*3,14*1,40*1,40/2*2		0,01						
15	900 RT3	HZS-průzkum vývoje barevnosti Práce v tarifní třídě 6	h	1,00	466,00	466,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>55 013,44</b>		<b>0,02530</b>		
<b>Díl:</b>	<b>787</b>	<b>Zasklívání</b>								
16	787-01	Doplnění zasklení-odhad zasklení jednoduché float 5 mm-viz pd	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>787 Zasklívání</b>				<b>5 000,00</b>				